
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2025. gada 26. martā Nr. 99 

 (protokols Nr. 3, 14.§) 

 

Par aizņēmumu investīciju projekta “Pašvaldībai piederošā Valsts reģionālā autoceļa 

P49 Kārsava -Ludza - Ezernieki posma km 29,46 - 32,82 pārbūve” īstenošanai 

 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 17.12.2024. noteikumu Nr. 879 “Noteikumi par 

kritērijiem un kārtību, kādā tiek izvērtēti pašvaldību investīciju projektu pieteikumi aizdevuma 

saņemšanai”, 2.4., 9.2.1. un 9.2.2.punktiem, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. 2025.gadā investīciju projekta “Pašvaldībai piederošā Valsts reģionālā autoceļa P49 

Kārsava -Ludza - Ezernieki posma km 29,46 - 32,82 pārbūve” īstenošanai, kas atbilst Ludzas 

novada pašvaldības apstiprinātajai Attīstības programmai 2021.-2027.gadam:  IV daļa  - 

Investīciju plāna – VTP2 Tehniskās infrastruktūras attīstīšana un pakalpojumu kvalitātes 

celšana, RV1 Transporta infrastruktūras attīstība, investīciju projekts Nr.40, kā arī lai 

nodrošinātu lietderīgu investīciju izmantošanu pašvaldības autonomo funkciju izpildei: 

1.1. ņemt ilgtermiņa aizņēmumu 137 576 EUR apmērā no Valsts kases ar tās noteikto 

procentu likmi uz desmit gadiem ar atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2028.gada aprīlim. 

Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt 2025.gadā. 

1.2. pašvaldības līdzfinansējums 24 280 EUR apmērā apstiprināts pašvaldības budžetā 

2025.gadam. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

